

توقف مذاکرات برای کاهش مبلغ قرارداد مدافع اسپانیایی «پیکه» به کاهش دستمز در ضایع نمی‌دهد

مذاکرات برای کاهش دست‌مزد جرارد پیکه، مدافع باتجربه بارسلونا، به نتیجه نرسیده و متوقف شد. خریدهای گران قیمت بارسا و سخت‌گیری مالی لایکا باعث شده است که این باشگاه بار دیگر به کاهش دستمزد بازیکنانی مانند پیکه نیاز داشته باشد. این در حالی است که مدیران این باشگاه ماهی ملی چهارم را با فروش ۲۴٫۵ اردصد از سپهر بارسا استنادتودو فعال کردند تا توانند قرارداد بازیکنانی مثل ورسنت لواندوفسکی، رافینیا، فرانک کسبه و آندریاس راسکینتن را ثبت کنند. با این حال قرارداد ژول کندو بارسا همچنان قصد دارد به حقوق تیمش در این تابستان ادامه دهد و گفته می‌شود با مارکوس آونسو هم به توافق رسیده است. اما برای انجام این کار به همکاری بازیکنانش نیاز دارد. روزنامه اسپورت داسی شده است که مذاکرات پیکه با بارسا نامیدگان پیکه برای توافق بر سر قراردادی جدید با کاهش دستمزد این بازیکن در فصل ۲۳-۲۰۲۲ به نتیجه نرسیده و متوقف شده است.

کوتاه از جهان

فصل قرار داد یک طرفه مهاجم بارسا

پس از پاسخ منفی مارتین برانیوت به جدایی از بارسلونا، باشگاه کاتالان قصد فسخ قرارداد یک طرفه او را ۴۰ ساعت آینده را دارد. مارتین برانیوت حالا بیشتر از همه می‌خواهد به دنبال تیمی دیگر برای خود باشد. او که در ایده‌های ژاوی جایی ندارد و به وی نیز اعلام شده است که باید بارسا را ترک کند. همچنان تعاملی برای جدایی ندارد. هفته قبل دیابر پو اسپورت نوشت که مذاکرات بارسلونا با مدیر برنامه‌های برانیوت بی نتیجه مانده است. بارسلونا تا مهاجم نامرئی خواسته بود تا یا در یافت درصدی از دستمزدش قراردادش را فسخ کند، اما او تأکید دارد که دستمزد کامل خود تا سال ۲۰۲۲ را می‌خواهد. مدیران بارسا که بسیار عصبانی هستند، قصد فسخ یک طرفه قرارداد برانیوت را دارند و مشکلی با شکایت احتمالی بازیکن نیز ندارند. اسپورت روز گذشته نوشت که مدیران بارسلونا پس از جلسه جمعه‌شب به این نتیجه رسیده‌اند که قرارداد برانیوت را تا ۴۰ ساعت آینده به شکل یک طرفه فسخ کنند. اخراج مهاجم دانمارکی البته عواقبی نیز خواهد داشت.

حقوق ۲۰۲هزار یورویی و پلمونسی در مراکش

در حالی که فدراسیون فوتبال ایران و پلمونسی را با ۲۰۲ میلیون سالانه ۲۰۲ میلیون یورو به خدمت گرفت، رقم قرارداد این مربی با مراکش ماهیانه ۲۰هزار اعلام شده است. دادگاه حکمت‌ورزش (CAS) چندی پیش رأی خود را در باره یورونده و پلمونسی اعلام کرد و فدراسیون فوتبال ایران را به پرداخت ۳۵ میلیون-۳۳هزار یورو به همراه ۴ میلیون سود سالانه محکوم کرد. این رقم به جز ۴ میلیون یورویی است که پیش از این به این مربی پرداخت‌شده پرداخت شد. تنها آن مرد ارده دستمزد و پلمونسی تا به مراکش در رأی دادگاه حکمت‌ورزش آمده بود. در بخشی از این حکم و کلیات آن مری با اعدا کرده‌اند که حقوق ماهیانه پلمونسی در تیم رسال کارابلانکی مراکش ۲۰هزار یورو معادل ۴۴هزار یوریت در سال بوده است. پیش از این رسانه‌های خارجی قیمت قرارداد و پلمونسی را هکتار می‌پوشتن به این تیم مراکش اشاره ۴۵هزار یورو اعلام کرده بودند.

سیلوا به بارسا نزدیک تر شد

برناردو سیلوا، ستاره پرتغالی منچسترسیتی، برای دومین بار می‌تواند جایی در ترکیب ثابت این تیم نداشت تا شابع انتقال او به بارسلونا قوت‌باز شود. توفان بارسلونا در بازار تابستانی امسال هنوز باقی نمانفته و این تیم برای جذب برناردو سیلوا، وینگر باتجربه و پرتغالی منچسترسیتی، اقدام کرده است. اخبار کارگر از آن است که کاتالان‌ها می‌خواهند این بازیکن به صورت شخصی به توافق رسیده‌اند. اما سیتی برای فروش سیلوا رقمی در حدود ۸۰ میلیون یورو تقاضا کرده که در این شرایط کمی برای بارسلونا بسیار دشوار خواهد بود. البته نهایي شدن این امر احتمالاً مستلزم انتقال فرانکی دی‌یونگ به لیگ برتر و پرسن جدید بارسلونا برای فروش هابیک هلندی است.

بازی‌های مهم ورزشی امروز	
لیگ برتر انگلیس	
ناتینگهام فارست - وستهم	۱۷:۳۰
چلسی - تاتنهام	۲۰:۰۰
لیگا	
کادیز - رئال سوسیداد	۲۰:۰۰
والنسیا - خیرونا	۲۰:۰۰
پودنسل لیگا	
بایرن مونیخ - فولفسبورگ	۲۰:۰۰
سری‌ا	
لاتزیو - یوولینا	۲۱:۰۰
ساردینیاتا - آلس رم	۲۳:۱۵
پرتغال	
اسپورتینگ - ریوآوه	۰۰:۰۰
ویتن - پورتو	۲۱:۳۰

منچستر برای جذب مدافع آمریکایی بارسا دست به کار شد
شیاطین سرخ در اندیشه خرید «دست»

مدیران منچستر در حال بررسی شرایط جذب سرمنجیو دست، مدافع کناری بارسلونا، هستند. یونایتد از چند ماه قبل مذاکرات برای جذب فرانکی دی‌یونگ را آغاز کرده بود و پس از برگزاری چندین جلسه موفق شده بود بر سر مبلغ انتقال این بازیکن با مدیران بارسا به توافق برسد. اما این ستاره هلندی حاضر به پذیرش این پیشنهاد نشده است و قصد دارد به حضور در تیم توکم ادامه دهد. حالا روزنامه اسپانیایی اسپورت مدعی شده است که نت‌خ‌اف در حال بررسی وضعیت جذب دست است تا بتواند خط دفاعی تیمش را به‌ویژه پس از شکست برابر بارستون در اولین هفته لیگ‌بر، تقویت کند. بارسلونا آماده است تا این بازیکن را بفرشد و قیمت ۱۵۷ میلیون آن‌ها برای فروش این بازیکن ۱۰ میلیون پوند است. اما منحص نیست که آیا یونایتد حاضر به پرداخت این مبلغ برای جذب این بازیکن خواهد بود یا خیر. دست در سال ۲۰۲۰ با قراردادی به ارزش ۳۱۵ میلیون پوند از آژاکس به بارسلونا پیوست.

تحلیل اکپ از تفاوت فرانس فوتبال یب ۲ اسطوره فوتبال جهان
چرا رونالدو بله، ولی مسی نه؟!



اسامی نامزدهای توپ طلای ۲۰۲۲ درحالی اعلام شد که فهرست جدید فرانس فوتبال یک نکته جالب داشت؛ غیبت لیونل

مسی در بین نامزدهای توپ طلا. برای اولین بار از سال ۲۰۰۶ نام لیونل مسی حتی در میان نامزدهای اولیه توپ طلا دیده نمی‌شد و این یعنی او امسال شانسی برای گرفتن توپ طلای ششم نخواهد داشت. مسی که تابستان سال گذشته از بارسلونا جدا شد و به یه بی‌اس‌جی پیوست، نتوانست درخشش همیشگی‌اش در توکم‌را در این تیم تکرار کند. فقط یازده گل با پیراهن این تیم به‌نمر رسد. غیبت این فوق‌ستاره از آژانتی پاری‌سن‌ژرمن باعث شده است نشریه اکپ به دلیل نبودن مسی و حضور کریستیانو رونالدو، رقابت دیرینه او، در فهرست فوتبال برناردو، رونالدو با وجود سیروی کزن، فصلی نچندان موفق با منچستر یونایتد، برای هجدهمین بار نامزد توپ طلای شد.

چرا مسی نامزد توپ طلای ۲۰۲۲ نشده؟

اکپ حذف مسی از فهرست سنی نفره فرانس فوتبال را گناهی ناخوشودنی نمی‌داند. تغییر معیارهای توپ طلا اصلی‌ترین دلیل خضور رونالدو با وجود سیروی کزن، فصلی نچندان موفق با منچستر یونایتد، برای هجدهمین بار نامزد توپ طلای شد. ویکاه رسمی فرانس فوتبال نوشت: نامزدهای دریافت توپ طلا از سال ۲۰۰۶، هفت‌بار کسب این جایزه و جایگاهی در فوتبال، یکی از گزنده‌های حضور در این فهرست است. اما این بازیکن آژانتینی یکی از گزنده‌ها بود، اما معیارهای جدید برای اهدای توپ طلا به سود آسون، از این سن دیگر قرار نیست جایزه بر اساسی این سال داده شود و عملکرد هر بازیکن در هر فصل محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم فیفتل بازنه از یاد ببریم که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تأثیرگذاری بصری و همچنین آمارهایی که از خودش به‌جا گذاشت، واقعا نامیدکننده بود. این ویکاه در باره حضور رونالدو و لیگ قهرمانان اروپا دیگر دلیلی بود که مسی نتوانست به جمع اسامی بازیکن برتر سال از نگاه فرانس فوتبال برسد.

چرا رونالدو نامزد توپ طلای ۲۰۲۲ شده؟

کریستیانو رونالدو برای هجدهمین بار نامزد توپ طلا شده و کوین دی‌بروین، یکی از رکوردداران کنونی فهرست فرانس فوتبال، از حیث تعداد

بازنشستگی آنچلوتی پس از پایان کار با رئال

رنال آخرین باشگاه من است

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، در نشست خبری روز گذشته‌اش تأیید کرد که پس از پایان کارش با رئال بازنشسته خواهد شد. کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، در نشست خبری پیش از بازی با آلمانیافت-حسن خوبی داریم و تیم را با انگیزه و اشتیاق بالا می‌بخشیم. هر بازی دشواری‌های خاص خود را دارد و می‌خواهیم امسال از عنوان قهرمانی‌مان دفاع کنیم. آنچلوتی که مربیگری در تمام سطوح مطرح همچون یوونتوس، میلان، چلسی، پاری‌سن‌ژرمن، بایرن مونیخ و… را در کارنامه دارد، در سال ۲۰۲۱ برای دومین بار، با این تیم قهرمانی‌های متعددی در این نشست خبری به فهرست فرانس فوتبال نیز اشاره کرد توپ طلا خوشبختانه و غیبت تونی فیلس عالی را پشت سر قرار می‌گرفت. از نظر قرارگرفتن در بین نامتایلی‌ها در دوران را برای آلس‌رم انجام داده گفت: پس از رئال بازنشسته توپ فوتبال است و بعد از این نخواهم کرد.

ورزش مشهد



وضعیت نامعین «معین»
کاپیتان مهدی سابق «هوادر»، امسال هواداری ندارد و از لیگ‌برتر بیست‌ودوم بیرون مانده است

● کوچ پوچ عتایی با فصل خوب، با نظم کاپیتانی معین عباسیان که فوتبالی‌اش را از اوپولسم مشهد آغاز کرده است، در پدیده به اوج بلوغ فنی رسید و چهار فصل خوب را در این سیروی کرد. او بعد از جدایی از پدیده مشهد، یک فصل فصل خوب در سایپا داشت، اما در چند سال گذشته مسیر خوبی را در پیش نگرفت. او نه در سایپا، نه در پیکان و نه در آوه‌میوم نمایش خوبی نداشت و عمدتاً با مشکل مصدومیت هم روبه‌رو بود. عباسیان فصل قبل با دعوت رضا عتایی به تیم تازه لیگ‌برتر شده هوادر رفت و در این تیم روزبه‌روز بهتر شد. اما میانه‌های راه و با مصدومیت محمد قاضی، باوونید را به بازوبست و همین عملی انگیزی برای درخشش او شد. ۲۵ بازی، یک گل، دو پاس گل و شش پاس منجر به یک آمار نسبتاً خوب عباسیان در لیگ‌برتر بیست‌ویکم بود. هوادر از آن همه اثر مهم‌تر تلق می‌شود. عباسیان فصل قبل دوباره احیا شد و توانست در ترکیب تیمش مؤثر باشد.

فصل خوب، با نظم کاپیتانی

معین عباسیان که فوتبالی‌اش را از اوپولسم مشهد آغاز کرده است، در پدیده به اوج بلوغ فنی رسید و چهار فصل خوب را در این سیروی کرد. او بعد از جدایی از پدیده مشهد، یک فصل فصل خوب در سایپا داشت، اما در چند سال گذشته مسیر خوبی را در پیش نگرفت. او نه در سایپا، نه در پیکان و نه در آوه‌میوم نمایش خوبی نداشت و عمدتاً با مشکل مصدومیت هم روبه‌رو بود. عباسیان فصل قبل با دعوت رضا عتایی به تیم تازه لیگ‌برتر شده هوادر رفت و در این تیم روزبه‌روز بهتر شد. اما میانه‌های راه و با مصدومیت محمد قاضی، باوونید را به بازوبست و همین عملی انگیزی برای درخشش او شد. ۲۵ بازی، یک گل، دو پاس گل و شش پاس منجر به یک آمار نسبتاً خوب عباسیان در لیگ‌برتر بیست‌ویکم بود. هوادر از آن همه اثر مهم‌تر تلق می‌شود. عباسیان فصل قبل دوباره احیا شد و توانست در ترکیب تیمش مؤثر باشد.

فصل خوب، با نظم کاپیتانی

سوال اینجاست چرا این فوق‌ستاره پرتغالی که مانند مسی فصل موفق‌تری را سیروی نکرد و با منچستر یونایتد در لیگ برتر شمش زد، در فهرست فرانس فوتبال حضور دارد؟ اکپ نوشته است:

رونالدو در سال ۲۰۲۲ توانسته است بهترین گل‌زن تاریخ فوتبال ملی شود، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا شش گل زده و نقش اول صعود تیمش به مرحله حذفی بود. او همچنین در طول فصل ۲۲-۲۰۲۱ گل در ۴ بازی زده که آمار گزینی خوبی به‌شمار می‌رود. دستاوردهای رونالدو با وجود فصل ضعیف توکم، کارشناسان فرانس فوتبال را به حضور او در میان اسامی نامزد توپ طلا مجاب کرده است.

توضیح فرانس فوتبال

● توضیح فرانس فوتبال توضیحاتی درباره دلایل حضور رونالدو در فهرست کزن، فصلی نچندان موفق با منچستر یونایتد، برای هجدهمین بار نامزد توپ طلای شد. ویکاه رسمی فرانس فوتبال نوشت: نامزدهای دریافت توپ طلا از سال ۲۰۰۶، هفت‌بار کسب این جایزه و جایگاهی در فوتبال، یکی از گزنده‌های حضور در این فهرست است. اما این بازیکن آژانتینی یکی از گزنده‌ها بود، اما معیارهای جدید برای اهدای توپ طلا به سود آسون، از این سن دیگر قرار نیست جایزه بر اساسی این سال داده شود و عملکرد هر بازیکن در هر فصل محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم فیفتل بازنه از یاد ببریم که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تأثیرگذاری بصری و همچنین آمارهایی که از خودش به‌جا گذاشت، واقعا نامیدکننده بود. این ویکاه در باره حضور رونالدو و لیگ قهرمانان اروپا دیگر دلیلی بود که مسی نتوانست به جمع اسامی بازیکن برتر سال از نگاه فرانس فوتبال برسد.

اعزام دانش آموزان شطرنج باز استان به قهرمانی کشور

تیم شطرنج دانش آموزان پسر خراسان رضوی عازم مسابقات کشوری شد. اعضای این تیم را حسن پورمحمد، خسروی صالحی یون، پارسایی و محمدپور ششکل می‌دهند. در این دوره از مسابقات، پارانی سربستی تیم و آقای سرگیری شطرنج‌بازان اعزامی را به‌عهده دارند. این رقابت‌ها از امروز آغاز می‌شود.

قهرمانی خراسان رضوی در مسابقات کاراته

سومین دوره مسابقات کاراته قهرمانی مردان کشور (سیک شوتوکان فونا گوشی) یادواره شهدای ورزشکار کاراته با قهرمانی تیم خراسان رضوی به پایان رسید و تیم‌های خوزستان و خراسان جنوبی بر سرکوی دوم و سوم ایستادند. خراسان رضوی ۳۰طال، ۵نفر، ۷۵بزنر و در مجموع ۱۸۲امدل را به پیکارها کسب کرد. نوزده نوازنده مختلف شامل هشت طلا، سه نقره و هشت برنز تیم خوزستان شد. در این لیگ‌برتر تیم خراسان رضوی هم چهار نوازنده طلا، شش نقره، پنج برنز و در مجموع یازده مدال را به‌خود اختصاص داد.

بایان رقابت‌های فینتس

قهرمانی استان در مشهد

اولین دوره رقابت‌های فینتس قهرمانی خراسان رضوی با مشخص شدن نقرات برتر به کار خود پایان داد. در این رقابت‌ها که شرکت ۵۰ ورزشکار از مسابقات استان به میزبانی مشهد برگزار شد، شرکت کنندگان در رشته فینتس استان، فینتس اسپرت و ماسل استایل با یکدیگر به رقابت پرداختند و در پایان در فینتس استایل ۱۷۵- ستین سوم دست، فینتس استایل ۱۷۵- هجده سلامت، ماسل استایل ۱۷۵- سجاد ظهیری، ماسل استایل ۱۷۵- جیلین میل، فینتس اسپرت عرفان قزلی و در بزرگ سالان فینتس اسپرت، نیما قوفی نائز تره‌های برتر شدند. نقرات اول هر فرد برای شرکت در مسابقات کشوری به کمیته داوران معرفی شدند.

و البالیست خراسانی در هرت تیم ملی نوجوانان

سرمربی تیم ملی والیبالی نوجوانان تعداد بازیکنان حاضر در اردو را به سرسیده نفر کاست تا دو روز مانده به شروع مسابقات قهرمانی آسیا، دوازده بازیکن نهایی این تیم را معرفی کند. محمد پورمهرانی، والیبالیست نوجوان خراسانی، تنها نماینده استان در این تیم است که به احتمال فراوان ملی‌پوشان را در این مسابقات همراهی خواهد کرد.

ورزش مشهد



وضعیت نامعین «معین»
کاپیتان مهدی سابق «هوادر»، امسال هواداری ندارد و از لیگ‌برتر بیست‌ودوم بیرون مانده است

● کوچ پوچ عتایی با فصل خوب، با نظم کاپیتانی معین عباسیان که فوتبالی‌اش را از اوپولسم مشهد آغاز کرده است، در پدیده به اوج بلوغ فنی رسید و چهار فصل خوب را در این سیروی کرد. او بعد از جدایی از پدیده مشهد، یک فصل فصل خوب در سایپا داشت، اما در چند سال گذشته مسیر خوبی را در پیش نگرفت. او نه در سایپا، نه در پیکان و نه در آوه‌میوم نمایش خوبی نداشت و عمدتاً با مشکل مصدومیت هم روبه‌رو بود. عباسیان فصل قبل با دعوت رضا عتایی به تیم تازه لیگ‌برتر شده هوادر رفت و در این تیم روزبه‌روز بهتر شد. اما میانه‌های راه و با مصدومیت محمد قاضی، باوونید را به بازوبست و همین عملی انگیزی برای درخشش او شد. ۲۵ بازی، یک گل، دو پاس گل و شش پاس منجر به یک آمار نسبتاً خوب عباسیان در لیگ‌برتر بیست‌ویکم بود. هوادر از آن همه اثر مهم‌تر تلق می‌شود. عباسیان فصل قبل دوباره احیا شد و توانست در ترکیب تیمش مؤثر باشد.

فصل خوب، با نظم کاپیتانی

سوال اینجاست چرا این فوق‌ستاره پرتغالی که مانند مسی فصل موفق‌تری را سیروی نکرد و با منچستر یونایتد در لیگ برتر شمش زد، در فهرست فرانس فوتبال حضور دارد؟ اکپ نوشته است:

رونالدو در سال ۲۰۲۲ توانسته است بهترین گل‌زن تاریخ فوتبال ملی شود، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا شش گل زده و نقش اول صعود تیمش به مرحله حذفی بود. او همچنین در طول فصل ۲۲-۲۰۲۱ گل در ۴ بازی زده که آمار گزینی خوبی به‌شمار می‌رود. دستاوردهای رونالدو با وجود فصل ضعیف توکم، کارشناسان فرانس فوتبال را به حضور او در میان اسامی نامزد توپ طلا مجاب کرده است.

توضیح فرانس فوتبال

● توضیح فرانس فوتبال توضیحاتی درباره دلایل حضور رونالدو در فهرست کزن، فصلی نچندان موفق با منچستر یونایتد، برای هجدهمین بار نامزد توپ طلای شد. ویکاه رسمی فرانس فوتبال نوشت: نامزدهای دریافت توپ طلا از سال ۲۰۰۶، هفت‌بار کسب این جایزه و جایگاهی در فوتبال، یکی از گزنده‌های حضور در این فهرست است. اما این بازیکن آژانتینی یکی از گزنده‌ها بود، اما معیارهای جدید برای اهدای توپ طلا به سود آسون، از این سن دیگر قرار نیست جایزه بر اساسی این سال داده شود و عملکرد هر بازیکن در هر فصل محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم فیفتل بازنه از یاد ببریم که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تأثیرگذاری بصری و همچنین آمارهایی که از خودش به‌جا گذاشت، واقعا نامیدکننده بود. این ویکاه در باره حضور رونالدو و لیگ قهرمانان اروپا دیگر دلیلی بود که مسی نتوانست به جمع اسامی بازیکن برتر سال از نگاه فرانس فوتبال برسد.

اعزام دانش آموزان شطرنج باز استان به قهرمانی کشور

تیم شطرنج دانش آموزان پسر خراسان رضوی عازم مسابقات کشوری شد. اعضای این تیم را حسن پورمحمد، خسروی صالحی یون، پارسایی و محمدپور ششکل می‌دهند. در این دوره از مسابقات، پارانی سربستی تیم و آقای سرگیری شطرنج‌بازان اعزامی را به‌عهده دارند. این رقابت‌ها از امروز آغاز می‌شود.

لیگ برتر بسکتبال در نرابری تیم‌های حاضر ۸هزده شهر آغاز می‌شود و نمایندگان مشهد همچنان بال تکلیف هستند

آویژه هنوز شروع نکرده، تیم دومش روی هواست!

بسکتبال مشهد هم امسال با مشکلاتی روبه‌رو بوده از جدایی مجید جلیلی، سربست این تیم، بگردید تا ماجرای فسخ سرجان اوپوویچ بعد از تمدید قرارداد در فصل گذشته. سرمربی سرپسائی که کار با بسکتبالی‌های شهر مشهد را به‌خوبی بلد است و انتظار نمی‌رفت بعد از تمدید آخر فصلی، فسخ کند. جالب اینکه حالا باز مدیران آویژه بعد از یک دور باطل و چند ماه بلاتکلیفی دوباره با همین مربی توافق کردند و قرار است سرجان تا آخر هفته به مشهد بیاید و هدایت تیم باقیش را در لیگ برتر به‌عهده بگیرد.
● نشی در نقل‌وانتقالات آویژه در نقل‌وانتقالات کار چندین بزرگی نکرد. بازیکنان همیگانی‌اش از حفظ کرد و شاید تیمی که گفته می‌شود قرار است با حمایت مالی اسپانسرینگ یکی از بسکتبالی‌های اقدام کند، فسخ شود. بهترین گزینه، بهترین سرمربی سرپسائی از مشهد است. سرپسائی این شخص با شد، او را شرط‌مطلوب این شخص هم خودمشکلی در مشکلات بسکتبال استان شده است.
● انتقال او با پیگیری لیگ؟ نماینده اول مشهد در لیگ‌برتر بسکتبال، آویژه صنعت پاراسات، تیمی که پنجند فصل حضورش در این مسیر کام بردارند، با این قرارداد در حال رخیلی در شروع فصل است. تیمی که با پیگیری و به‌سکوفکر کند، با موفقیت و تدابیر سرجان در مشهد رنش خواهد شد.

با اعلام رسمی باشگاه دانمارکی
عزت‌اللهی از «وايله» جدا شد

باشگاه وايله اعلام کرد که سعید عزت‌اللهی از این تیم جدا خواهد شد. در حالی که این‌روز عزت‌اللهی در تمرینات وايله حضور یافته تا همراه با این تیم سرخ‌پوش تمرین کند و خودش را در سطح بالای آمادگی نگه دارد. شایعاتی درباره ادامه حضور وی در این تیم شنیده می‌شد. اما باشگاه وايله با اتمام بازیبانه‌ها اعلام کرد که جدایی سعید عزت‌اللهی از این تیم قطعی است و او فقط برای آمادگی بیشتر، دو تا سه هفته در تمرینات این تیم حضور خواهد یافت. در حالی است که باشگاه وايله اعلام کرده که جزئیات بیشتر درباره مقصد عزت‌اللهی را پس از حل‌وفصل‌تمام موارد، منتشر خواهد کرد. این در حالی است که ۱۰ شهریور یک‌سپتامبر، آخرین روز جابه‌جایی بازیکنان تحت‌قرارداد در پنجره تابستانی است و احتمالاً تکلیف عزت‌اللهی نیز تا آن روز مشخص خواهد شد. همچنان از باشگاه تراکتور به‌عنوان مقصد احتمالی این بازیکن نام برده می‌شود و ممکن است این بازیکن ملی‌پوش به‌زودی به جمع شاگردان بردیف اضافه شود.

پرسپولیس از پس ذوب‌آهن انفره برنیدام

توقف قرمزپوشان در هفته اول



پرسپولیس لیگ بیست‌ودوم را با تساوی آغاز کرد. سرخ‌پوشان که دیروز با ترکیبی متفاوت از فصل گذشته به اسفهان رفته بودند، نتوانستند میزبانان را شکست دهند و تک‌امتیاز این بازی رضایت‌ناک دادند. این نتیجه درحالی به‌دست آمد که ذوب‌آهن از دقیقه ۵۲ مدفزه شده بود تا فرصت مناسبی برای برد قرمزپوشان مهیا شود. اما محلات همه‌جانبه آن‌ها که دوپار هم تیز دروازه ذوب‌آهن را زلزاند، به نتشست‌تایین نتیجه دیگر تیم برطرف‌را پیشت در هفته اول لیگ مقابل تیمی از اسفهان تا نام زد.

● طرح تهنجه روی پیراهن پرسپولیس سرخ‌پوشان در زمین بازی آراوش در لیگ، از پیراهنش تیم رونمایی کرد که چیزی شبیه به کیت سوم منچسترسیتی در چند سال گذشته بود. اما لباسی که طرح اصلی آن از بنه‌حقیه ایرانی الهام گرفته شده بود، پرسپولیس‌ها که در سال‌های گذشته از طرح سرسوتن‌های تاریخی تخت جمشید در پیراهن‌های خود استفاده کرده بودند، در این فصل هم به طرح اصلی ایرانی روی آراوش ادامه دادند با استقبال چند طرف‌داران این تیم بلکه با واکنش بسیار مثبت اهالی هنر طرفدار شده است.

بمب نقل‌وانقالات پرسپولیس آمد

اسفهان، بزرگی لوکادیا مهاجم جدید قرمزپوشان، وارد تهران شد. در وضعیتی که اعضای تیم پرسپولیس برای برگزاری اولین دیدار خود در لیگ‌برتر برابر ذوب‌آهن از اسفهان خروج داشتند، بزرگ لوکادیا مهاجم هلندی جدید سرخ‌پوشان، وارد فرودگاه آماد خمینی شد تهران گفت که در ترکیه با مسئولان پرسپولیس مذاکره کرده و قراردادش را امضا کرده‌سود، هم‌زمان با امیرعلی حسینی مسئول امور بین‌الملل این باشگاه، به تهران آمد. مهاجم جدید سرخ‌پوشان به احتمال زیاد پس از حضور در بازی ذوب‌آهن با باشگاه انتشار بیانیه‌ای به‌انقاقات ۲۴ساعت گذشته فوتبال ایران در تقابل با صداوسیما واکنش نشان داد. باشگاه اسفهان به همراه با رقیب این‌پوش نام‌های با‌ختم اعترافی به صداسپاس فرستاده و از اجازه ورود نداشتن خود را بیان سازمان برای پوشش حاشیه‌های این لیگ خبر داده بود. در این بیانیه پاسخ برخی خبرنگاران که سعی داشتند در آذهان عمومی این گونه‌تداعی کنند که این باشگاه با صداسپاس‌مدارای زاویه‌بوده، ر‌آ داده است.

پیشنهاد عجیب «غلام‌پیروانی» به سرمربی تیم ملی امید کشورمان

مهدی مهدوی کیا باید کار را رها کند و برود!

سرمربی اسبق تیم فوتبال امید در واکنش به مشکلات مهدی مهدوی کیا در تیم امید گفت: دلم برای او می‌سوزد؛ با این فشارها و بظلم‌های کار را رها کند و برود. ول‌لاحمسن پیروانی درباره مشکلات که امروز مهدی مهدوی کیا در تیم امید آن روبرووست، اظهار کرد: در مربی‌ها و باسپور تیم و زیردست و مربیان بزرگی در اروپا بازی کرده است، ولی به‌هیچ‌وجه با وضعیت که امروز تیم امید دارد، مهدوی کیا نمی‌تواند موفق شود و این‌روزبازی خواهد شد. دل من برای مهدی کیا می‌سوزد، به آن‌ها پول می‌دهد. اگر اجباری بود برای انتقال‌ها رویش باشم، باید کار را رها کند و برود. پیروانی افزود: با این شرایط که بر فوتبال ایران حاکم است، نباید انتظار صعود به سطحی داشته باشم. زمانی که من هم سرمربی بودم، باشگاه‌ها همکاری خوبی نداشتند و بهترین بازیکنانم را نمی‌توانستیم به مسابقات ببرم. بدم در اردو رندند و سبقت فرم کرده‌ند، اینکه اخراج می‌شوند، بلکه خودم رفتم. مربی اسبق تیم فوتبال امید با اشاره به کشورها را دیگر کار می‌کنند و بپذیر می‌کارند ۲۴نفر به اردو دعوت می‌کردیم، اما از این تعداد، ۱۰نفر تا اردو نمی‌آمدند و باشگاهشان اجازه نمی‌داد. قبل از اعزام به بازی‌های

خريد جديد استقلال در انتظار صدور ITC
محبی شاید به هفته دوم برسد

محمد محبی، بازیکن اسبق سپاهان که به‌نازگی از تیم سناات‌کلارای برتغال به جمع آبی‌پوشان پیوسته است، از چشمنبسته در تمرین استقلال حاضر شد. تمرینش را با آبی‌شروع کرده است. با وجود اینکه محبی از ابتدای هفته گذشته وارد تهران شده بود، ولی به‌دلیل انتقال‌بناختن پول به باشگاه سناات‌کلار، نتوانست به بازی با سپاهان برسد. فاتحی، معاون ورزشی باشگاه استقلال، در پاسخ به این سؤال که محمد محبی چه زمانی مجوز بازی در تیم استقلال را دریافت خواهد کرد، گفت زمانی که ITC صادر و پول ردوبدل شود، مدتی زمان می‌برد. تمام تلاش خود را می‌کنیم تا این بازیکن به بازی به‌دیار هفته دوم استقلال برسد. این توضیح فاتحی به همین سؤال که محمد محبی چه زمانی مجوز بازی در تیم استقلال را دریافت خواهد کرد، محبی را پرداخت کند و فقط نتوانسته است نتوانسته است مبلغ ضایع‌نامه‌ت محمد محبی را پرداخت کند و فقط نتوانسته است در توافق با باشگاه برتغالی، مجوز حضور او در تمرین را دریافت کند. بعد از اکتیدین انتقال پول به حساب برتغالی‌ها به نظر می‌رسد به‌دلیل تحریم‌ها بوده است.

کوتاه از ایران

حضور ۳ ستاره ایرانی در بین ۱۰ ستاره جام جهانی

سه بازیکن تیم ملی کشورمان در فهرست ستارگان جام جهانی ۲۲-۲۰۲۱ قرار گرفتند. سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) به‌مناسبت ۱۰روز مانده به آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فهرستی از ستارگان این تورنمنت منتشر کرد. در پوستر منتشر شده توسط فیفا تصویر محمد محبی در کنار آندریاس راسکین است که در میان ستارگان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارند. سردار آزمون مهاجم بارلبرگزون، مهدی طرایی مهاجم پورتو و علیرضا جهانبخش وینگر فایورده، سه ستاره ایرانی هستند که به‌عنوان نمایندگان تیم ملی کشورمان در این پوستر حضور دارند. تیم ملی کشورمان قرار است در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در گروه دوم با تیم‌های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت کند.

بازگشت مرادمند به ترکیب استقلال

مشکل خدمتی محمدحسین مرادمند حل شد و او می‌تواند از هفته دوم در ترکیب استقلال به میدان برود. با اینکه گفته می‌شد مسابقات محمدرحسین مرادمند شهرویر به پایمان می‌رسد و این‌ساز بازیکن نمی‌تواند فصل در ترکیب تیمش به میدان برود. اما با راه‌یابی‌های صورت‌گرفته استقلال‌ها و خود این باشگاه مشکل مرادمند حل شده است. ظاهر مرادمند نتوانسته است چند روز از خدمت سربازی خود را غقو بگیرد و روتدر از موعد پایان خدمت او ازسوی سازمان نظام وظیفه اعلام شده است.

جلسه سرنوشت ساز ورود زنان به ورزشگاه‌ها

ظهر روز گذشته فوتبال‌های مختلفی که در امر برگزاری رقابت‌های فوتبال دخیل هستند، در جلسه‌ای سوسن‌بازان و با حضور زنان در ورزشگاه‌ها شرکت کردند. در این جلسه درباره مسائل بی‌پوش‌نانه‌های فیفا و شرایطی که ورزشگاه‌های ایران برای پذیرش طرف‌داران فوتبال دارند، صحبت شد و قرار است جمع‌بندی و تصمیم نهایی درباره این مسئله به فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها ابلاغ شود.

قایدی به بازی با ملوان هم نمی‌رسد

باشگاه استقلال روز جمعه رسماً از انتقال مهدی قایدی به این تیم رونمایی کرد. قایدی حالا دوران جدیدی را با یک سرمربی پرتغالی در ایران تجربه خواهد کرد و ازطرفی هواداران استقلال نیز امیدوار به نتایج خوب تیم خودباشان با درخشش این بازیکن در مسابقات آینده این فصل لیگ برتر هستند. با این حال هنوز زمان دقیق قایدی در تمرین استقلال مشخص نیست. این بازیکن فلا در امارات به سر می‌برد و قرار است انجام امور بانجسی به تهران سفر کند. ممکن است قایدی اواخر مهر ماه به تهران سفر کند و احتمال زیاد در بازی با ملوان نیز حضور ندارد.

باشگاه استقلال روز جمعه رسماً از انتقال مهدی قایدی به این تیم رونمایی کرد. قایدی حالا دوران جدیدی را با یک سرمربی پرتغالی در ایران تجربه خواهد کرد و ازطرفی هواداران استقلال نیز امیدوار به نتایج خوب تیم خودباشان با درخشش این بازیکن در مسابقات آینده این فصل لیگ برتر هستند. با این حال هنوز زمان دقیق قایدی در تمرین استقلال مشخص نیست. این بازیکن فلا در امارات به سر می‌برد و قرار است انجام امور بانجسی به تهران سفر کند. ممکن است قایدی اواخر مهر ماه به تهران سفر کند و احتمال زیاد در بازی با ملوان نیز حضور ندارد.

باشگاه استقلال روز جمعه رسماً از انتقال مهدی قایدی به این تیم رونمایی کرد. قایدی حالا دوران جدیدی را با یک سرمربی پرتغالی در ایران تجربه خواهد کرد و ازطرفی هواداران استقلال نیز امیدوار به نتایج خوب تیم خودباشان با درخشش این بازیکن در مسابقات آینده این فصل لیگ برتر هستند. با این حال هنوز زمان دقیق قایدی در تمرین استقلال مشخص نیست. این بازیکن فلا در امارات به سر می‌برد و قرار است انجام امور بانجسی به تهران سفر کند. ممکن است قایدی اواخر مهر ماه به تهران سفر کند و احتمال زیاد در بازی با ملوان نیز حضور ندارد.

باشگاه استقلال روز جمعه رسماً از انتقال مهدی قایدی به این تیم رونمایی کرد. قایدی حالا دوران جدیدی را با یک سرمربی پرتغالی در ایران تجربه خواهد کرد و ازطرفی هواداران استقلال نیز امیدوار به نتایج خوب تیم خودباشان با درخشش این بازیکن در مسابقات آینده این فصل لیگ برتر هستند. با این حال هنوز زمان دقیق قایدی در تمرین استقلال مشخص نیست. این بازیکن فلا در امارات به سر می‌برد و قرار است انجام امور بانجسی به تهران سفر کند. ممکن است قایدی اواخر مهر ماه به تهران سفر کند و احتمال زیاد در بازی با ملوان نیز حضور ندارد.